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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer i frostrum i
kælder. Set dokumentation for overvågning af
frosttemperaturer i LIK 1 i uge 26 (udpeget som PRP).
Opbevaring af råvarer i tønder i store lagerhal. Opbevaring af
færdigvarer og mellemvarer i kasser på lager. Pakning af
detailpakninger med morgenmadsprodukt, herunder afvejning,
ophældning, svejsning og kasselægning. Vejledt virksomheden
konkret om opslåning af papkasser tidsmæssigt eller fysisk
adskilt fra åbne produkter. Hygiejniske håndvaskefaciliteter i
sluse til detailpakker. Virksomheden har redegjort for
procedurer for tøj- og skoskift ved adgang til produktion.
Kontrolleret adskillelse af produktion og lager af fødevarer fra
områder, der er omfattet af vedligeholdelsesarbejde.
Affaldshåndtering. Virksomheden oplyser, at organisk affald går
til biodiesel og lignende (ikke til foder). Virksomheden har
redegjort for procedurer for rengøring og desinfektion af udstyr
i detailpakkeriet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Detailpakkeri.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Detailpakker. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for detailpakning
og for frostlagring af råvarer. Virksomhedens skriftlige
procedurer for opbevaring af produkter. Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for metaldetektion på rutekort økologisk youghurt og for
overvågning af frostlagre i LIK 1.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og mærkning med
Id.nummer på færdigvare youghurt.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer
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(økologisk yoghurt, økologisk granola), herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Udtaget kopi af dokumentation for granola til krydskontrol.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer (stikprøvekontrol af løbende regnskab med udgangspunkt i fysisk
vareoptælling af udvalgte råvarer og/eller færdigvarer (jordbær yoghurt, granola). Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (økologisk yoghurt,
økologisk granola), herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen
anmærkninger. Vejledt virksomheden konkret om opslag i traces for hentning af økologicertifikater.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af tørvarer og tilberedning (pakning af morgenmadsprodukt). Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning (Ø-mærket/ EU-logoet/ kontrolkodenummer/ geografisk oprindelse/ ingrediensliste) på
følgende økologiske fødevarer: morgenmadsprodukt med jordbæryoghurt og granola. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: set dokumentation for at oxygenabsorber pads
overholder regler for kontakt med fødevarer - set datablad.


